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ÖVERBLICK

Lägenhet på cirka 75 m² med architecutre som
kännetecknar Vila de Gràcia, med balkong, på en hög
våning i en ståtlig byggnad med hiss.

Denna lägenhet, presenterad i gott skick, ligger i den nedre delen av Vila de Gràcia.
Det är på en hög våning och har utsikt över gatan i dagområdet och kvartergården i
sovområdet. Layouten är tydligt definierad: dagområdet vetter mot gatan och
sovområdet är invändigt och därför mycket tyst.

Det finns bara 2 lägenheter på varje våning i byggnaden. Lägenheten nås via en hall
till vänster där vi hittar dagområdet med ett vardagsrum med matsal med tillgång till
en balkong och det fristående köket (som lätt kan öppnas i vardagsrummet).

Till höger om hallen ligger sovområdet. Till höger hittar vi det första enkelrummet.
Därefter, det fulla badrummet med badkar, följt av det andra enkla sovrummet och
på baksidan, det dubbla sovrummet med tillgång till ett galleri där det finns en
inbyggd garderob och verktygsområde. Detta utrymme kan lätt omvandlas till
badrums-toalett för att få ett sovrum med eget badrum. Alternativt kan galleriet
återvinnas som utomhusutrymme.

Denna lägenhet har stor potential och är idealisk för individer, par eller familjer och
till och med skulle vara intressant för investerare.

lucasfox.se/go/bcn19888

Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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